



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23512000000142926306

开票日期：2023年12月14日

购买方信息  
名称：深圳市胜荣辉贸易有限公司  
统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300359638828B

销售方信息  
名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司  
统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QGX67

| 项目名称         | 规格型号   | 单位 | 数量 | 单价                | 金额      | 税率/征收率 | 税额     |
|--------------|--------|----|----|-------------------|---------|--------|--------|
| *文具*胶棒       | 高粘度    | 盒  | 1  | 10.3716814159292  | 10.37   | 13%    | 1.35   |
| *文具*修正液      | 12ml/支 | 支  | 5  | 2.5663716814159   | 12.83   | 13%    | 1.67   |
| *计算机外部设备*硬盘  | 2TB    | 个  | 1  | 628.9026548672566 | 628.90  | 13%    | 81.76  |
| *文具*中性笔      | 12支/盒  | 盒  | 5  | 7.9026548672566   | 39.51   | 13%    | 5.14   |
| *计算机配套产品*粉盒  | 套装     | 套  | 3  | 305.0088495575221 | 915.03  | 13%    | 118.95 |
| *美容护肤品*洗手液   | 清香型    | 瓶  | 10 | 7.8318584070796   | 78.32   | 13%    | 10.18  |
| *洗涤剂*洗洁精     | 除菌     | 瓶  | 12 | 13.9203539823009  | 167.04  | 13%    | 21.72  |
| *塑料制品*垃圾袋    | 大号     | 包  | 5  | 32.1769911504425  | 160.88  | 13%    | 20.92  |
| *计算机配套产品*硒鼓  | 高清版    | 支  | 1  | 277.0265486725664 | 277.03  | 13%    | 36.01  |
| *计算机配套产品*硒鼓  | 高清版    | 支  | 1  | 277.0265486725664 | 277.03  | 13%    | 36.01  |
| *计算机配套产品*硒鼓  | 高清版    | 支  | 1  | 277.0265486725664 | 277.03  | 13%    | 36.01  |
| *公共安全设备*灭火器  | 手提式    | 个  | 10 | 125.2212389380531 | 1252.21 | 13%    | 162.79 |
| *文具*长尾票夹     | 强力     | 筒  | 40 | 4.9380530973451   | 197.52  | 13%    | 25.68  |
| *计算机配套产品*硒鼓  | 高清版    | 支  | 2  | 73.2477876106195  | 146.50  | 13%    | 19.04  |
| *计算机配套产品*粉盒  | 高清版    | 支  | 2  | 97.2389380530973  | 194.48  | 13%    | 25.28  |
| *家用厨房电器具*茶吧机 |        | 台  | 2  | 509.9734513274336 | 1019.95 | 13%    | 132.59 |
| *塑料制品*托盘     | 白色     | 个  | 1  | 23.0442477876106  | 23.04   | 13%    | 3.00   |
| *计算机配套产品*硒鼓  | 带芯片    | 支  | 2  | 269.9469026548673 | 539.89  | 13%    | 70.19  |
| *纸制品*面巾纸     | 盒装     | 提  | 20 | 19.7522123893805  | 395.04  | 13%    | 51.36  |
| *纸制品*卫生纸     | 4层     | 箱  | 5  | 62.8849557522124  | 314.42  | 13%    | 40.88  |
| *照明装置*LED灯管  | 白光     | 根  | 16 | 13.1061946902655  | 209.70  | 13%    | 27.26  |
| *文具*中性笔      |        | 支  | 20 | 5.6902654867257   | 113.81  | 13%    | 14.79  |
| *美容护肤品*洗手液   | 桶装     | 箱  | 1  | 164.1946902654867 | 164.19  | 13%    | 21.35  |
| *电子元件*音箱     | 白色     | 个  | 9  | 62.2566371681416  | 560.31  | 13%    | 72.84  |
| *金属制品*人字梯    | 防滑款    | 个  | 2  | 684.7433628318583 | 1369.49 | 13%    | 178.03 |
| *塑料制品*打包绳    | 加厚     | 卷  | 20 | 1.646017699115    | 32.92   | 13%    | 4.28   |
| *日用杂品*拖把     | 平板     | 个  | 2  | 55.8938053097345  | 111.79  | 13%    | 14.53  |
| *日用杂品*尘推     | 平板     | 个  | 2  | 34.2743362831858  | 68.55   | 13%    | 8.91   |
| *计算机配套产品*墨粉盒 | 高清版    | 支  | 1  | 481.4601769911504 | 481.46  | 13%    | 62.59  |
| *计算机配套产品*墨粉盒 | 高清版    | 支  | 1  | 666.0176991150443 | 666.02  | 13%    | 86.58  |
| *计算机配套产品*墨粉盒 | 高清版    | 支  | 1  | 793.3805309734513 | 793.38  | 13%    | 103.14 |
| *计算机配套产品*墨粉盒 | 高清版    | 支  | 1  | 666.0176991150443 | 666.02  | 13%    | 86.58  |
| *纸制品*擦手纸     | 20包/箱  | 箱  | 2  | 122.3805309734513 | 244.76  | 13%    | 31.82  |
| *计算机配套产品*墨盒  | 原装     | 支  | 1  | 164.3982300884956 | 164.40  | 13%    | 21.37  |
| *纸制品*抽纸      | 白色     | 箱  | 2  | 87.4070796460177  | 174.81  | 13%    | 22.73  |
| *非电力家用器具*卡式炉 |        | 台  | 4  | 111.2300884955752 | 444.92  | 13%    | 57.84  |
| *塑料制品*垃圾袋    | 小号     | 包  | 10 | 13.6371681415929  | 136.37  | 13%    | 17.73  |

合 计

¥13329.92

¥1732.90

价税合计（大写）

壹万伍仟零陆拾贰圆捌角贰分

（小写） ¥15062.82

备注

销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；

开票人：张荟赟